

	ных и железобетонных конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Начальник строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (94А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Геологист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Геологист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Электромонтажник по силовым сетям и оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инженер производственно-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
104А	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
105А (104А)	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
106А (104А)	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
107А (104А)	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
108А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (108А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (108А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

129	Электромонтажник по силовым сетям и оборудованию 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Машинист дизельной электростанции 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Электромонтажник слабых токов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления строительными проектами департамента строительства и проектирования

Козлов Николай Александрович

(подпись)

(ф.и.о.)

27 ЯНВ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Координатор департамента строительства и проектирования

Фролова Наталья Вячеславовна

(подпись)

(ф.и.о.)

27 ЯНВ 2022

(дата)

Директор контрольно-ревизионного департамента

Бодунов Алексей Михайлович

(подпись)

(ф.и.о.)

27 ЯНВ 2022

(дата)

Руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности, экологии

Онегина Таисия Владимировна

(подпись)

(ф.и.о.)

27 ЯНВ 2022

(дата)

Главный энергетик службы главного энергетика

Орлов Дмитрий Александрович

(подпись)

(ф.и.о.)

27.01.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1812

(№ в реестре экспертов)

Андреева Ольга Владимировна

(подпись)

(ф.и.о.)

08.12.2021

(дата)